
   

                               
  

 

Nr sprawy DZP 2375/2/2024          Głuchołazy, dn. 16.05.2024r. 

                                    

           ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

dotyczy: 

 

„Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych”  

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

 
Pakiet 5, Pozycja 12, 13 , Lidocaini h / chlor: Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Lignocainum 

posiadał wskazanie do leczenia komorowych zaburzeń rytmu serca zgodnie z ChPL? 
Odpowiedź: Tak. 

 

Pakiet 5, Pozycja 25, 41 , Metamizolum natricum: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL 
Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej 

strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet 5, Pozycja 28 , Tramadoli hydrochloridum 0,05 g / 1 ml x 5 amp .: Czy Zamawiający wymaga, 
aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było 

mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml, przed podaniem 
pacjentowi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Pytanie do zadania nr 4 pozycji 33 
Czy Zamawiający miał na myśli i dopuści produkt zawierający 9,6g białka na 100 ml produktu, 

pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Tak. 

 

 
Zapytanie 1 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 34 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt w 
ilości 10 opakowań ? 

Odpowiedź: Tak, należy wycenić 9,33 op. 
 

Zapytanie 2 

 
Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz 42 miał na myśli gąbkę typu dental? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 6 
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Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x10 szt  w ilości  

4 opakowań, ponieważ opak. x6 szt nie jest dostępne na rynku? 
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 3,6 op. 

 
Zapytanie 7 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz 4 wyrazi zgodę na wycenę leku w kapsułkach? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 8 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu 4 poz. poz.26 – zakończona produkcja 
Odpowiedź: Nie , należy podać ostatnią cenę i umieścić pod pakietem informację o 

zakończeniu produkcji. 
 

Zapytanie 9 

 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x50 szt.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zapytanie 11 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x30 szt  w 

ilości 8 opakowań? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 13 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 18,19,20 wyrazi zgodę na wycenę tabl.powl.o zmod.uwal? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 14 

 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x30 szt  w 

ilości 12 opakowań? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 15 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 10 szt  w 

ilości 5 opakowań? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie 16 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz  32 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x5  szt fiolek   
w ilości 100  opakowań? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 17 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 38 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x30 szt 

tabletek  w ilości 17 opakowań? 
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 16,67 op. 

 
Zapytanie 18 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 40 wyrazi zgodę na wycenę leku w kaps.miekkich? 
 



   

                               
  

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 19 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 41 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 10 szt  w 
ilości 15 opakowań? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie 20 

 
Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz  2 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Calcium Teva, tabl.musuj.,12 

szt + 2 szt, przy tej samej ilości opakowań, czyli 180 op.? 

Odpowiedź: Tak, należy wycenić 154,29 op. 
 

Zapytanie 22 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz.25 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 5 amp  w 

ilości 6  opakowań? 
Odpowiedź: Tak. 

 
 

Zapytanie 24 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 7  poz  8  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt  w 

ilości 16 opakowań? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 27 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 7  poz  22   wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30  szt  w 
ilości 3 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, należy wycenić 2,8 op. 
 

Zapytanie 28 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 7  poz  23  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt  w 

ilości 3 opakowań? 
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 2,8 op. 

 
Zapytanie 29 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 7  poz  24  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 10 szt  w 
ilości 4 opakowań? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zapytanie 30 

 
Czy Zamawiający w pakiecie 7  poz  42  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 20 szt  w 

ilości 20  opakowań? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 31 

 

Czy Zamawiający w pakiecie 7  poz  63  wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego x 30 szt  w 
ilości 19 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, należy wycenić 18,67 op. 
 

 

 
 



   

                               
  

Zapytanie 33 
 

Czy Zamawiający w pakiecie 13 poz 3 wyrazi zgodę na wycenę leku w kapsułkach? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 34 

 

Czy w zadaniu 27 w poz.4 można wycenić lek w op.x 20 sztuk, przeliczając ilość na 13 op., ponieważ 
takie jest dostępne ma rynku? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 35 

 
Czy w zadaniu 27 w poz.12 można wycenić lek w op.x 40 sztuk, przeliczając ilość na 1 op., ponieważ 

takie jest dostępne ma rynku? 
Odpowiedź: Tak. 

 

Zapytanie 36 
 

Czy w zadaniu 28 w poz.3 można wycenić lek w opakowaniu x 10 poj.przeliczając ilośc na 22 op.? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 37 

 

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 31. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub 
wykreślenie pozycji pakietu 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela i nie wykreśla w/w pozycji, w przypadku 
zakończonej produkcji należy podać ostatnią cenę i umieścić pod pakietem informację o 

zakończeniu produkcji. 

 
Zapytanie 38 

 
Dotyczy pakietu nr 3 poz. 55. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy 

Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrób medyczny ( 
stawka Vat 8%)?/ 

Odpowiedź: Tak. 

 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zapytanie 39 

 
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 62. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej 

EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie 40 
 

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 20. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci 
kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zapytanie 41 

 
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 24. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, 

kaps.twarde, 36 szt ? 
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 4,17 op. 

 

 
 



   

                               
  

Zapytanie 42 
 

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 32. Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego  Lidocaine 
2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zapytanie 43 

 
Czy Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.?  

W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Zapytanie 44 
 

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 13. Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego w postaci 
ampułek x 20 szt w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie 45 

 
Dotyczy pakietu nr 7 poz. 24, 25. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy 

zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze 
pokojowej? 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość 

podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego 
naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? Czy zamawiający wymaga 

zaoferowania preparatów odjednego producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Zapytanie 46 
 

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 52. Czy Zamawiajacy dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do 
infuzji? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 47 

 
Dotyczy pakietu nr 13 poz. 32. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 

mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie 48 
 

Dotyczy pakietu nr 13 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 
mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Zapytanie 49 

 
Dotyczy pakietu nr 13 poz. 30, 31. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 

mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie 50 
Dotyczy pakietu nr 13 poz. 30, 31. 

 „Czy zamawiający dopuszcza produkt generyczny w stosunku do leku oryginalnego zawierający 
substancję czynną salmeterol + flutikazon w inhalatorze typu dysk”. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
 



   

                               
  

Zapytanie 51 
 

Czy w zadaniu 13 w poz.27 można wycenić lek w opak.x 30 szt, przeliczając ilośc na 66 op.? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 52 

 

Proszę o doprecyzowanie opisu w zadaniu 13 w poz.28, czy powinno być: Inhalator do poz.27? 
Odpowiedź: Tak. 

 
Zapytanie 53 

 

Czy w zadaniu 13 w poz.27 można wycenić Spriva x 90 kaps. bez inhalatora, ponieważ tak jest 
zarejestrowana? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Zapytanie 54 

 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 
postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-

pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 
 

 
 

 
                                                                                                   ………Kierownik Zamawiającego……………… 


